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برنامه امتحانات پایانترم- نیمسال اول - 1404    گروه معارف اسلامی
	روز -ساعت
	9:15- 8 
	10:45-9:30
	12:15-11
	13:30-30/12
	14:40-13:35

	پنجشنبه 16/11/1404
	آیین زندگی 
	انقلاب اسلامی
	تفسیر موضوعی قرآن
	دانش خانواده
	-

	شنبه 25/11/1404
	اندیشه اسلامی 1
	اندیشه اسلامی 2
	تاریخ فرهنگ و تمدن
	تاریخ تحلیلی اسلام
	ارزشهای دفاع مقدس 

	

	(جهت دانشجویان پزشکی - بین الملل)   زمان امتحان متعاقبا اعلام می گردد



قابل توجه همکاران:
1- به کلیه دانشجویان اطلاع رسانی شود که آزمون  پایان ترم دروس معارف، در محل تشکیل کلاس ها برگزار میگردد.
2- ادغام گروههای کارشناسی با گروههای دکترا  امکان پذیر نیست. در انتخاب واحد به این نکته توجه شود.
3-اضافه ظرفیت فقط توسط کارشناسان گروه معارف انجام می شود.




